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Kundförmåner

•	 Sparbankens unga kund får 100 % rabatt på bruks-, spar- och spardepositionskontot, nätbankens 
månadsavgift samt betalkort (inte Visa Gold). Förmånen gäller till slutet av det år kunden fyller 27 år.

•	 Sparbankens preferenskund = när totalbeloppet för depositioner, förvaringar, debenturlån, 
fondandelar, försäkringar, kapitalförvaltning och krediter som sköts enligt en betalningsplan samt 
tillgänglig Visa-kredit uppgår till minst 25 000 euro och har tjänster från minst 3 betjäningsområden. 
Sparbankens preferenskund får 50 % rabatt på bruks-, spar- och spardepositionskontots och Visa 
Credit/Debit-kortets månadsavgift.

•	 Sparbankens nyckelkund = när totalbeloppet för depositioner, förvaringar, debenturlån, 
fondandelar, försäkringar, kapitalförvaltning och krediter som sköts enligt en betalningsplan samt 
tillgänglig Visa-kredit uppgår till minst 75 000 euro och har tjänster från minst 3 betjäningsområden. 
Sparbankens nyckelkund får 100 % rabatt på bruks-, spar- och spardepositionskontots månadsavgift 
samt 50 % rabatt på nätbankens och Visa Credit/Debit-kortets månadsavgift.

•	 Sparbankens investerings-nyckelkund = när totalbeloppet för depositioner, Sb-fonder och 
Sb-livförsäkring Ab:s placeringsförsäkringar och förvar är tillsammans minst 100,000 euro för de 
senaste 12 månaderna och har tjänster från minst 2 betjäningsområden. Sparbankens investerings-
nyckelkund får 100 % rabatt på bruks-, spar- och spardepositionskontots månadsavgift samt 50 % 
rabatt på nätbankens och Visa Credit/Debit-kortets månadsavgift.

Priserna gäller tillsvidare. Du kan se den kompletta serviceprislistan på bankens serviceställen.

Dagliga penningärenden Värde Enhet Att observera 

Brukskonto 

Månadsavgift 2,50 € /mån.

Övertrasseringsavgift 12,00 € /st.

Konton för sparande och placerande 

Spardeposition kontots ränta beror på kapitalet

Bostadssparpremiekonto 1 % fast ränta och 4 % tilläggsränta

Tidsbunden deposition enligt överenskommelse

Förnybar tidsbunden deposition enligt överenskommelse

Kontorinformation 

Konsumentkundens kontoutdrag en gång i månaden per brev eller till 
nättjänsten 

avgiftsfri

Nättjänstkundens papperskontoutdrag 3,50 € /st.

Extra kontoutdrag 10,00 € /st.
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Dagliga penningärenden Värde Enhet Att observera 

Kort 

Visa Debit Online 5,00 € /mån.

Visa Debit 5,00 € /mån.

Visa Credit/Debit-huvudkort 5,00 € /mån.

Visa Credit/Debit-parallellkort 5,00 € /mån.

Visa Gold Credit/Debit-huvudkort 8,00 € /mån.

Visa Gold Credit/Debit-parallellkort 8,00 € /mån.

Använding av kort 

Eurouttag från bankkonto i automat 2 st./månad utan kostnad, 
överstigande 1,00 €/st.

Kontantuttag från bankkontot i annan valuta än euro 2,00 € + 2,5 % av 
uttagsbeloppet

Eurouttag från bankkonto med Credit-egenskapen 2,00 € + 3 % av 
uttagsbeloppet

"Kontantuttag från bankkontot i annan valuta än 
euro med Credit-egenskapen" 

2,00 € + 3 % av 
uttagsbeloppet

Visa-girering i nät- eller mobilbanken 2,00 € + 3 % av 
uttagsbeloppet

Saldoförfrågan i automat (avgiftsfri i samband med kontantuttag) 1,50 € /st.

Kontantuttag med Credit-funktionen i samband med köp 2,00 € + 3 % av 
uttagsbeloppet

Transaktionsförfrågan i automat eller serviceautomat 
(avgiften tas för varje påbörjad sats av 10 transaktioner) 

1,50 € /st.

Kontantinsättning med automat 2/st./mån. avgiftsfri, 
överstigandet 5,00 €/st.

Transaktioner i valuta med kort omvandlas till euro med den valutakurs som Visa använder, med ett 
tillägg på 2,75 %. 

Nättjänster 

Nättjänstens månadsavgift 4,00 € /mån. som innehåller 
•	 Sparbanken Identifiering 
•	 Sparbanken Mobil 
•	 Nätmöte 
•	 Meddelande i nätbanken 
•	 Konto-, fond- och låneinformation 

Tilläggstjänster till nättjänsten 

Hämtning av gamla nätkontoutdrag 2,00 € /st.

Meddelande om inkommen e-faktura, e-post 0,20 € /st.

Meddelande om inkommen e-faktura, sms 0,40 € /st.

Marknadsinformationstjänst i realtid 5,00 € /st.

Marknadsinformationstjänst i realtid, med anbudsnivåer i realtid 10,00 € /st.
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Dagliga penningärenden Värde Enhet Att observera 

Kontortjänster och andra betalningstjänster 

Kontantinsättning på konto i den egna banken avgiftsfri

Kontantuttag från ett konto i den egna banken avgiftsfri

Kontoöverföring till eget konto eller ett konto som man har 
användningsrätt till i den egna banken eller en annan sparbank 

avgiftsfri

E-fakturatransaktion avgiftsfri

Betalning från kontot som betalningstjänst 5,00 € /st.

Betalning av faktura på kontoret till hemlandet eller SEPA- området 

•	Kontoöverföring 5,00 € /st.

•	Ilgiro 10,00 € /st.

Utlandsbetalningar (när betalningen inte går som SEPA- betalning) : 

•	Betalningsorder till utlandet 15,00 € /st.

•	Ilgiro till utlandet 35,00 € /st.

Om betalaren även betalar den mottagande bankens 
kostnader, dessutom 

30,00 € /st.

Meddelande om betalning som saknar täckning, meddelande i 
nätbanken 

4,00 € /st.

Meddelande om betalning som saknar täckning, meddelande per post 7,00 € /st.

Ändringskostnader för lån

Ändring av betalningssätt, fr.o.m. 75,00 € /ändring

Ändring av betalningsplanen (inkl. amorteringsfrihet), fr.o.m. 200,00 € /ändring

Ändring av referensräntan, fr.o.m. 150,00 € /ändring

Byte av säkerhet eller borgensman (på gäldenärens begäran, fr.o.m. 150,00 € /ändring

I fråga om maximibeloppet för kredit- och ändringskostnader som debiteras av kunden enligt ett 
kreditavtal beaktas till tillämpliga delar konsumentskyddslagens 7 kap. 17 a § och 17 b §, som begränsar 
kreditkostnaderna för konsumentkreditavtal. 

SEPA-betalningens kännetecken
Till det gemensamma eurobetalningsområdet (Single Euro Payments: SEPA) hör 36 länder i Europa: 
alla EU- länderna samt Norge, Island, Liechtenstein, Schweiz, San Marino, Vatikanen och Andorra. 
Inom SEPA- området betalas betalningarna med kontonummer i IBAN-form (International Bank 
Account Number):

•	 betalningen görs i euro
•	 mottagarens kontonummer har angetts i IBAN-format
•	 betalaren och mottagaren betalar den egna bankens kostnader

Betalningsanvisningar omfattas inte av förordningen. Betalningar som inte uppfyller kriterierna för 
SEPA- betalning förmedlas till mottagaren som vanliga utlandsbetalningar.
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